Datum Romae, apud S. Petrum, die xiu mensis Octobris, anno
Domini MCMLXXXIII, Pontificatus Nostri quinto.

AUGUSTINUS Card. CASAROLI &8 SEBASTIANUS Card. BAGGIO

a publicis Ecclesiae negotiis S. Congr. pro Episcopis Praef.

Liborius Scaccia, Proton. Apost.

Laurus Governatori, Proton. Apost.
L oco £B Plumbi
In Secret. Status tab., n. 1202J/8.
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LITTERAE APOSTOLICAE

Sinitur Episcopus S. Rosae de Osos, in Columbia, Imaginem B. M. V. a
Misericordiis, nomine atque auctoritate Summi Pontificis coronare.

IOANNES PAULUS PP. Il

Ad perpetuam rei memoriam. — Qui divino consilio et voluntate iam
in id universo christianorum populo praepositi sumus, ut patris amore
per huius procellosi maris undas ad immortalia litora duceremus,
sane nihil omittimus, quo filiorum pectora ad amorem rerum super-
narum excitemus, maxime si causa beatae Mariae Virginis, Christi
Matris castissmae hominumque Reginae, interdum agatur. Qua re,
cum Venerabilis Frater loachimus Garcia Ordofnez, Episcopus Sanctae
Rosae de Osos una cum clero et populo iam ab hac Apostolica Sede
petierit datis Litteris ut Nostro nomine et auctoritate Imago B. M. V.
guam vulgo dicunt « Nuestra Sefiora de las Misericordias », quamqgue
populus summa pietate prosequitur ac ceu Matrem amat, pretioso dia-
demate redimiri posse sineretur; Nos, praevidentes fore, ut ex hoc
fides atque religio in Deum, quas ager per pluviam, revirescat, quam
aequissmo animo admotae expostulationi concedimus. Quae ergo Sacra
Congregatio pro Sacramentis et Cultu Divino de negotio agenda cen-
suit probantes, permittimus ut Imago sacra B. M. V. a Misericordiis
quee in dioecess S. Rosae de Osos pie sancteque colitur, ab eodem
Episcopo, sau ab illo, quem ipse deputaverit, stata caerimonia Nostro
nomine et auctoritate sollemniter coronari possit. Contrariis nihil
obstantibus. Ceterum quae gessmus tum sacro Praesuli, tum christi-
fidelibus eius curis concreditis, ad altiora virtutis animum addant, ac
Dei benignissimi, opitulante Virgine Maria, misericordiam obtineant.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvin
mensis Augusti, anno MCMLXXXIII, Pontificatus Nostri quinto.

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis

Loco£3 Sigilli
In Secret. Status tab., 115687.
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HOMILIAE

In foro S. Petri habita ob decretos Beato Leopoldo Mandic Sanctorum
caelitum honores.*

1. ((Dio éamore...
Noi abbiamo ... creduto all'amore».’